Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze)
meses, para eventual aquisição de materiais de expediente para Prefeitura de São Joaquim
do Monte e Fundo Municipal de Assistência Social, em conformidade com o Termo de
Referência, parte integrante do Edital, respectivo. Valor Máximo Aceitável: R$ 810.223,96
(oitocentos e dez mil duzentos e vinte e três reais e noventa e seis centavos). Inicio de
recebimento de proposta: dia 27/05/2020 até 09/06/2020, às 08:00 horas, no site
www.bnc.org.br . Abertura e análises das Propostas: dia 09/06/2020, das 08:05 às 08:55
horas; Início da sessão de disputa de preços:

[...]

SERVIÇOS PARA DESENVOLVIMENTO DO PROJETO EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL
MHCDC (MELHORIAS HABITACIONAIS PARA O CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS)", FONTE
DE RECURSOS: CONVÊNIO Nº 895474/2019 e PROPOSTA DE Nº 051460/2019. FUNDACAO
NACIONAL DE SAUDE, VALOR TOTAL: R$ 156.161,30 (cento cinquenta e seis mil cento e
sessenta e um reais e trinta centavos), DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de Maio
de 2020, VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 25/05/2020 até 31/12/2020, FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei no 10.520, de 17 de julho de 2002, publicada no D.O.U de 18 de julho de 2002,
e alterações posteriores;

[...]

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes,
s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2020

Tipo Licitação: Menor preço. Valor previsto: R$ 163.186,53 (cento e sessenta e
três mil cento e oitenta e seis reais e cinquenta e três centavos). Fonte de Recurso: FPM,
ICMS, FME, Conta Movimento e outras receitas tributárias. Tel.: (86) 3369-1294.
Responsável: Jefferson do Monte Diniz. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de Construção de uma Quadra Poliesportiva no Município de Cajueiro da Praia.